
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 

64 

20 

51 

606 

56 

318 

280 

26 

864 

1 

2 

76 

237 

名前  

長崎　 有優  

深澤 　 翼 

井上　 虎汰朗  

遠藤　 吉晃  

佐渡 島　 健太 

木村　 信 孝 

奥田　 凜 

栗花　 賢司 

根本　 誠 

田所　 暁仁  

渡 辺　 正弘  

藤枝　 琉之 介 

藤堂　 豪 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

Total Time 

13:42.912 

13:45.835 

13:53.100 

14:38.720 

14:41.705 

15:05.939 

15:29.009 

15:53.534 

13:48.865 

14:00.556 

14:09.261 

14:48.373 

15:51.342 

BestLap 

2:13.774 

2:15.042 

2:15.766 

2:22.473 

2:19.665 

2:28.402 

2:26.229 

2:37.361 

2:41.796 

2:46.550 

2:47.065 

2:47.838 

3:06.471 

チ ーム名 

TSFレーシ ング &ガ ーディ ア ンツリー 

レーシ ング チ ーム鷹 

blucruレーシ ング チ ーム鷹 

Team VWX326Racing 

レーシ ング チ ーム鷹 

TEAM JUDGEMENT 

レーシ ング チ ーム鷹 

VWX326Racing 

TEAM輪生館 

湘南シ ニア ライ ダース  

車種 

YZ125 

YZ125 

YZ125 

YZ125 

YZ125 

KX125 

ヤマハ  

YZ125 

YZ125 

YZ125 

Ｒ Ｍ125 

YZ125 

YZ125X 

ポイ ント  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

 

周回数の多い順

2位との差 

2.923 

平均時速 

46.722 

ベ ス ト ラッ プ 

2:13.774 

ベ ス ト 平均時速 

47.902 

ベ ス ト ラッ プ保持者：  

64 - 長崎　 有優  

 

作成日： 2021/04/04 16:30:52 

暫 定結果発表 後２ ０ 分以内に抗 議がない場合は正式結果とする 

審 査委員長　 　 　 　 　 　 　 　 競技 監督　 　 　 　 　 　 　 　 計時長 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ セ ンス ： MFJ東北 

 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

2021 東北モトク ロス 選手権  第1戦 宮城大会 
2st125 

2st125決勝ヒ ート 

レース  (10:00 と 1 Laps) 開始 時間 13:26:21 

ス ポーツランドSUGO 1.780 km 

2021/04/04 13:25 

 
暫 定発表 時間　 　 　 ：


